Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 8770

ADENDO À PAUTA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 2/2024-CAD.
O Presidente do Conselho de Administração (CAD), da Universidade Estadual do Centro-
Oeste (UNICENTRO), no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE:
incluir na pauta da Sessão Plenária desse Conselho, nesta data, os seguintes processos:

Processo nº 2873/2024, Data do processo: 26/02/20241.
Interessado(s): ODIMÉIA TEIXEIRA
Assunto: Apreciação da prorrogação do afastamento parcial das atividades
administrativas para cursar doutorado.
Relator(a): JEAN CARLOS SILVA MAIA

Processo nº 2704/2024, Data do processo: 22/02/20242.
Interessado(s): SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - IRATI, JULIANO
DE MACEDO
Assunto: Apreciação do pedido de afastamento parcial das atividades
administrativas para cursar doutorado.
Relator(a): JEAN CARLOS SILVA MAIA

Processo nº 202380069/2024, Data do processo: 23/03/20233.
Interessado(s): EPROTOCOLO
Assunto: Apreciação do pedido de remoção do docente Mauro Henrique Mulati,
da UNICENTRO para a Universidade Estadual de Maringá, UEM.
Relator(a): ROBSON PAULO RIBEIRO FERRAS

Processo nº 1251/2024, Data do processo: 29/01/20244.
Interessado(s): ELAINE PITTNER, DEPARTAMENTO DE MEDICINA
Assunto: Apreciação do pedido de enquadramento no Regime de Trabalho de
Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, TIDE.
Relator(a): ROBSON PAULO RIBEIRO FERRAS

Gabinete do Presidente do Conselho de Administração (CAD), da Universidade Estadual do
Centro-Oeste (UNICENTRO), em 1º de março de 2024.

Prof. Dr. Fábio Hernandes,
Presidente.